
Votre fiche bien 

399 000 € *
* Honoraires à la charge du vendeur 02 32 91 52 31

Guy HOQUET
ISNEAUVILLE PLATEAU
NORD
569 Rue de l'Église 
76230 Isneauville

Maison Isneauville 5 pièce(s) 127 m2
ISNEAUVILLE 76230

Maison Isneauville 5 pièce(s) 127 m2
Maison construite en 1995 en très bon état à découvrir très vite ! 

Située au calme et proche des commerces et des transports, découvrez cette jolie maison très agréable
et fonctionnelle.

Une entrée avec placards vous permet d'arriver à la pièce de vie avec un insert et une cuisine séparée par
une verrière. Une salle d'eau, un bureau et un WC viennent compléter le rez-de-chaussée.

A l'étage, une belle mezzanine vous donnera l'accès à 3 grandes chambres, une salle de bains, un WC.

Sous-sol complet.

!! Contactez sans tarder Karine PRIGENT au 6 95 62 09 62 ou notre agence Guy Hoquet située à Isneauville
!!

127 m²  5 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien



Bilan énergétique

Exposition Sud

Lotissement Non

Fenêtres PVC Double Vitrage

Assainissement Tout à l'égout

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Aménagée/équipée

Exposition Séjour Sud

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Electrique

Cheminée Insert

Sous-sol Oui

Date ERP 2024-06-20 13:22:08

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 247 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien
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